
www.StromPraha.cz

DEERE SEASON
K atalog zahradní techniKy pro roK 2022

www.StromPraha.cz


2

ŽACÍ STROJE 
ZTRAK

Řídí se pákami a v obratnosti ani v rychlosti sečení je nic nepřekoná. Žací stroje ZTrak vyni- 
kají zejména na velkých a členitých plochách. Dovedou sekat s výhozem do boku, mulčovat,  
a s volitelným sběračem doplněným o objemné koše i sbírat posečenou trávu nebo listí.  
Můžete vybírat mezi záběrem 107 cm (řada Z300), případně 122 cm (řada Z500) a třemi 
úrovněmi výbavy: nejdostupnější E, střední M a prémiovou R zahrnující například měkce 
čalouněné křeslo s vysokým opěradlem a loketními opěrkami, odpružením ComfortGlide,  
nožní zdvihání žacího ústrojí, přehledný displej, prostornou podlahu s pryžovou podložkou  
a opěrkami pro nohy, světlomety LED, držák na nápoje či krytou úložnou schránku.

v i D E O

P Ř E H R A J

Z D E

https://qrco.de/bcmODE


3

N E J l E P š Í  Z  N A š Í  S Tá J E

Pro opravdu rozsáhlé plochy  
či profesionální nasazení jsou určeny  

robustní a odolné žací stroje  
ZTrak Z740R a Z950R se zážehovými  

motory a záběry 122, 137 nebo 153 cm. 
Model Z950R vám na přání obujeme 

do bezvzduchých radiálních pneumatik  
Michelin X Tweel Turf.

Z 3 3 5 E

Jmenovitý výkon 13,4 kW

Rychlost jízdy vpřed 10,8 km/h

Žací ústrojí Accel Deep 42 (107 cm)

Zdvihání žacího ústrojí pákou

Výška opěradla sedačky 38 cm

Z 3 4 5 R

Jmenovitý výkon 14,7 kW

Rychlost jízdy vpřed 10,8 km/h

Žací ústrojí Accel Deep 42 (107 cm)

Zdvihání žacího ústrojí pedálem

Výška opěradla sedačky 46 cm

Z 5 1 5 E

Jmenovitý výkon 13,4 kW

Rychlost jízdy vpřed 12,9 km/h

Žací ústrojí Accel Deep 48 (122 cm)

Zdvihání žacího ústrojí pedálem

Výška opěradla sedačky 46 cm

Z 5 3 0 M

Jmenovitý výkon 16,1 kW

Rychlost jízdy vpřed 12,9 km/h

Žací ústrojí Accel Deep 48 (122 cm)

Zdvihání žacího ústrojí pedálem

Výška opěradla sedačky 51 cm

Z 5 4 5 R

Jmenovitý výkon 15,3 kW EFI

Rychlost jízdy vpřed 14,5 km/h

Žací ústrojí HighCapacity 48 (122 cm)

Zdvihání žacího ústrojí pedálem

Výška opěradla sedačky 57 cm

v š E C H N Y  Ž AC Í  S T R O J E 
Z T R A K  S  N U lOv Ý M 
P O lO M Ě R E M  OTáČ E N Í

Výška sečení se seřizuje v rozmezí 
25–102 mm po krocích 6 mm.

Žací ústrojí se zapíná elektricky.

Volitelné mulčování a sběrací ústrojí 
s objemnými koši.

v i D E O

T E C H N i C K é 
ú DA J E 

Ř A DY  Z T R A K :

P Ř E H R A J

Z D E

OT E v Ř i

Z D E

https://qrco.de/bcmOWq
https://qrco.de/bcm4XQ


4

TRAK TORY SE STŘEDOvÝMi 
vÝHOZY

Dáváte-li přednost sečení se sběrem posečené hmoty, jste tady správně. Zahradní traktory 
John Deere řad X100R a X350R jsou standardně vybaveny žacím ústrojím se středovým 
výhozem a sběrným košem na 300 litrů. Samozřejmě umí i krásně mulčovat, model X350R 
je standardně vybaven mulčovací záslepkou, u traktorů řady X100R si můžete přiobjednat 
volitelnou mulčovací sadu. Dokážou toho ale mnohem víc, záleží jen na vás, jak je využijete. 
Například s čelně nesenou radlicí odhrnou sníh, s rotačním kartáčem zametou cesty a 
chodníky, s vyčesávačem připojeným vzadu místo koše provzdušní trávník a na robustním 
přívěsném vozíku odvezou cokoliv, například nádrž s vodou na zalévání.

v i D E O

P Ř E H R A J

Z D E

https://qrco.de/bcmOYG


5

N E J l E P š Í  Z  N A š Í  S Tá J E

Profesionální žací traktor X950R pohání 
vznětový tříválec s výkonem 25 koní. 

Žací ústrojí se záběrem 122 nebo 137 cm 
doplňuje koš na 570 litrů bez výškového 
výsypu nebo objemnější koš na 650 litrů  

s hydraulickým zdvihem do výšky 203 cm. 
Síla a hospodárnost se snoubí s pohodlím, 

zejména ve volitelné vyhřívané kabině.  

X 1 1 7 R

Jednoválec OHV B&S 10,9 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,9 km/h

Záběr žacího ústrojí 92 cm

Objem sběrného koše 300 l

Zapínání žacího ústrojí mechanicky

X 1 4 7 R

V-twin OHV B&S 12,4 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,9 km/h

Záběr žacího ústrojí 92 cm

Objem sběrného koše 300 l

Zapínání žacího ústrojí elektricky

X 1 6 7 R

V-twin OHV B&S 12,4 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,9 km/h

Záběr žacího ústrojí 107 cm

Objem sběrného koše 300 l

Zapínání žacího ústrojí elektricky

X 3 5 0 R

V-twin OHV Kawasaki 14,1 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,5 km/h

Záběr žacího ústrojí 107 cm

Objem sběrného koše 300 l

Zapínání žacího ústrojí elektricky

– Hydraulické pedály TwinTouch pro 
ovládání jízdy vpřed a vzad

– Tempomat
– Nastavení výšky sečení otočným 

kolečkem na středovém panelu  
v krocích po 6 mm

T E C H N i C K é  ú DA J E 
Ř A DY  

X 9 5 0 R :

v i D E O

T E C H N i C K é 
ú DA J E 

ŘADY X350R:

T E C H N i C K é 
ú DA J E 

ŘADY X100R:

JOHN DEERE 
X 1 1 7 R 

v  A KC i :

v i D E O

P Ř E H R A J

Z D E

P Ř E H R A J

Z D E

OT E v Ř i

Z D E
OT E v Ř i

Z D E

OT E v Ř i

Z D E

https://qrco.de/bcmOn8
https://qrco.de/bcmOnw
https://qrco.de/bcm4Yh
https://qrco.de/bcm4al
https://qrco.de/bcm4bb


6

TRAK TORY  
S BOČNÍMi 
vÝHOZY

Skvěle mulčují i sečou a s volitelným sběracím ústrojím a košem dokonale vysbírají posečenou hmotu i se vším, 
co na povrchu zůstalo, například na podzim napadaným listím. Přitom jde o nejvšestrannější a nejpohodlnější 
zahradní traktory John Deere, vybrané modely totiž mají standardně hydraulické řízení, hydraulické zdvihání  
a spouštění žacího ústrojí, elektrické zapínání jeho pohonu, sdružený displej s elektronickým palivoměrem  
a ukazatelem nabití baterie, tempomat, nebo dokonce hydraulické řízení všech čtyř kol. 
Vrchol nabídky tvoří výkonný model X590 s žacím ústrojím Accel Deep 54A, ke kterému na přání dodáváme 
hydraulicky výsypný koš Matev CLS-G 450 s objemem 450 litrů.

X 1 0 7

Jednoválec OHV B&S 11,1 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,9 km/h

Záběr žacího ústrojí 107 cm

Hydrostatická převodovka

Zapínání žacího ústrojí mechanicky

X 1 2 7

V-twin OHV B&S 12,4 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,9 km/h

Záběr žacího ústrojí 107 cm

Hydrostatická převodovka, tempomat

Zapínání žacího ústrojí mechanicky

X 1 6 7

V-twin OHV B&S 15,0 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,9 km/h

Záběr žacího ústrojí 122 cm

Hydrostatická převodovka, tempomat

Zapínání žacího ústrojí elektricky

P R E M i A N T  T Ř Í DY  X 1 0 0

John Deere X167 je nejvýkonnějším a nejlépe vybaveným 
traktorem řady X100. Kromě elektrického zapínání otáček 
nožů a tempomatu zahrnuje jeho základní výbava například 
mulčovací kryt, sedadlo s vysokou opěrkou či přední 
ochranný nárazník. Ten můžete v zimě nahradit závěsem  
pro sněhovou radlici nebo zametací kartáč.
Technickou zajímavostí modelu X167  
je snadná a rychlá výměna  
motorového oleje, kterou  
díky filtru s obsahem olejové  
náplně zvládnete za 30 sekund.

T E C H N i C K é  ú DA J E 
Ř A DY  X 1 0 0 :

OT E v Ř i

Z D E

https://qrco.de/bcm4c9


7

X 3 5 0

V-Twin OHV Kawasaki 14,1 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,2 km/h

Žací ústrojí 42A nebo 42M (107 cm)

Zdvihání žacího ústrojí pedálem

Mechanické řízení

X 3 7 0

V-Twin OHV Kawasaki 14,1 kW

Rychlost jízdy vpřed 8,6 km/h

Žací ústrojí 42A nebo 42M (107 cm)

Zdvihání žacího ústrojí hydraulicky

Hydraulické řízení

X 3 8 0

V-Twin OHV Kawasaki 15,2 kW

Rychlost jízdy vpřed 10,0 km/h

Žací ústrojí 48A (122 cm)

Zdvihání žacího ústrojí pedálem

Mechanické řízení

X 5 8 4

V-Twin Kawasaki OHV 16,1 kW

Rychlost jízdy vpřed 11,6 km/h

Žací ústr. 48A (122 cm) / 54A (137 cm)

Zdvihání žacího ústrojí hydraulicky

Hydraulické řízení všech čtyř kol

X 5 9 0

V-Twin Kawasaki OHV EFI 16,7 kW

Rychlost jízdy vpřed 11,6 km/h

Žací ústr. 48A (122 cm) / 54A (137 cm)

Zdvihání žacího ústrojí hydraulicky

Hydraulické řízení

M O D E lY  Ř A DY  X 3 0 0
– Hydraulické  

pedály  
TwinTouch  
pro ovládání  
jízdy vpřed  
a vzad

– Tempomat
– Zapínání žacího ústrojí elektricky
– Sedadlo Deluxe

M O D E lY  Ř A DY  X 5 0 0  
N Av Í C :
– Hydraulické  

řízení
– Sedadlo  

Deluxe  
s vysokým  
opěradlem

D O KO N A lÝ  P Ř E H l E D

Digitální podsvícený displej traktorů 
John Deere řad X300 a X500 přehledně 

zobrazuje veškeré důležité provozní 
údaje, například napětí akumulátoru, 

zásobu paliva v nádrži, stav motohodin 
a další.

Špičkový model X590 je navíc vybaven 
uzávěrkou diferenciálu, jež se sepne  

po sešlápnutí oranžového pedálu  
vlevo dole.

v Í C E 
i N fO R M AC Í

Z D E

v Í C E 
i N fO R M AC Í

Z D E

https://qrco.de/bcm4om
https://qrco.de/bcm4pZ


8

DiESElOvé  
TRAK TORY 
ŘADY X900

Odolný prostorový rám, litinové nápravy, luxusní sedadlo, stavitelný volant, úsporný  
vznětový tříválec Yanmar s objemem 904 cm3 a výkonem 24,5 koně, hydrostatická  
převodovka ovládaná dvojicí pedálů TwinTouch vybavená tempomatem, uzávěrka  
diferenciálu, hydraulika s průtokem 21,6 l/min, dva duální hydraulické okruhy, nezávislý  
středový vývodový hřídel s 2100 ot./min a elektrohydraulickou spojkou v olejové lázni,  
provozní kotoučové brzdy v olejové lázni, volitelný zadní (540 ot./min) a přední  
(2100 ot./min) vývodový hřídel, přední závěs s plovoucí polohou, zadní tříbodový závěs –  
to vše se podařilo vtěsnat do osvědčených kompaktních traktorů řady X900. Ty mohou být navíc vybaveny, 
stejně jako John Deere X950R, i útulnou kabinou s topením, skýtající příjemné prostředí při práci v zimě.

X 9 4 0

Řadový tříválec Yanmar 18,0 kW

Rychlost jízdy vpřed 13,7 km/h

Žací ústrojí 48C (122 cm),  
54HC (137 cm) nebo 60HC (153 cm)

Pohon kol 4x2

Hydraulické řízení přední nápravy

X 9 4 8

Řadový tříválec Yanmar 18,0 kW

Rychlost jízdy vpřed 13,7 km/h

Žací ústrojí 48C (122 cm),  
54HC (137 cm) nebo 60HC (153 cm)

Pohon kol 4x4

Hydraulické řízení přední nápravy

X 9 4 9

Řadový tříválec Yanmar 18,0 kW

Rychlost jízdy vpřed 13,7 km/h

Žací ústrojí 48C (122 cm),  
54HC (137 cm) nebo 60HC (153 cm)

Pohon kol 4x4

Hydraulické řízení všech čtyř kol

v Í C E 
i N fO R M AC Í

Z D E

https://qrco.de/bcm4pz


9

vOliTElNá 
vÝBAvA 

A NáŘADÍ

Zametací kartáč v zimě odmete sníh a 
přes sezónu nečistoty z cest a chodníků.

Boční výhoz nebo mulčování? Obojí! 
Mulčovací sadu namontujete snadno. 

Sběr místo bočního výhozu? Ale jistě!
S volitelným sběračem a objemnými koši.

Rovněž natáčecí radlici v čelním závěsu 
využijete kterýkoliv den v roce.

Přeborníky na přerostlou trávu jsou 
mulčovače Feucht – pro traktory i ZTraky.

Do zadního závěsu lze zapřáhnout vozíky 
John Deere i Vares nebo vyčesávač.

v P Ř E D U U P R O S T Ř E D v Z A D U

Sada pro domácí údržbu obsahuje olejový, 
palivový a dva vzduchové filtry, svíčky i olej. 
Zkrátka vše, co k pravidelnému 
servisu 
potřebujete.



10

UŽiTKOvá vOZiDlA  
GATOR

Vnětový, kapalinou chlazený řadový tříválec s objemem 854 cm3 a výkonem 13,6 kW (18,5 koně)  
dokáže lehkou, jen 693 kg vážící nákladní čtyřkolku HPX815E rozhýbat rychlostí 40 km/h.  
Přičtete-li k tomu nezávislé odpružení předních kol, připojitelný pohon všech čtyř kol,  
užitečné zatížení 635 kg, příznivou cenovku, a hlavně překvapivě nízkou spotřebu paliva  
(0,95 l/hodinu ve středně náročném provozu), pochopíte, proč je právě model HPX815E  
jedním z nejoblíbenějších Gatorů John Deere. 
Dáte-li raději přednost benzínovému motoru či elektřině, je jen na vás.  
Nicméně do cíle vás dostane každý z našich Gatorů. Více ze dozvíte zde:

E l E K T R i C K Ý  G ATO R  T E  4 x 2

V parcích, zahradách, na sportovních 
hřištích, ve skladech, budovách i stájích, 
dokonce i v ZOO dělá každému radost 
elektrický Gator John Deere TE svým 
mimořádně tichým chodem bez emisí.
Uveze přes 400 kg, plynule se rozjede 
až do rychlosti 24 km/h a zásluhou osmi 
velkokapacitních baterií vydrží sedm 
až osm hodin bez nabíjení, a to i při 
dynamické a svižné jízdě s nákladem.

v Í C E 
i N fO R M AC Í

Z D E

https://qrco.de/bcm4qJ


11

MOTOROvé SEK AČK Y  
A NáŘADÍ

Stejná továrna v německém Gummersbachu a kvalita použitých 
materiálů, stejná odolnost a spolehlivost. Možná je dokonce 
sestavily i stejné ruce, akorát barva a značka se změnily.  
Zelená na červenou a John Deere na SABO. Nic jiného.
Podle nezávislých testů tedy pořád jde  
o nejlepší motorové sekačky na světě,  
prošpikované nejvyspělejšími prvky.  
Například systémem TurboStar nebo  
tělem sekačky z hliníkové slitiny  
s patnáctiletou zárukou.  
A k tomu nové bateriové nářadí.  
Vypravte se s námi do vzrušujícího  
světa strojů značky SABO  
a vyberte ten, který vaše  
zahrada právě teď  
nejvíc ocení.

11



12

BATERiOvé 
SEK AČK Y 
A NáŘADÍ

Žádný kabel, hluk ani emise. A k tomu systém Turbostar, lehké tělo sekačky ze slitiny hliníku,  
kola v kuličkových ložiskách, variabilní rychlost pojezdu v rozmezí 2,0 až 4,0 km/h, a hlavně  
dvě trvanlivé baterie Li-Ion, s nimiž můžete sekat bez prodlevy, protože k sečení stačí jedna  
a ta druhá se mezitím dobije. V módu ECO dokáže sekačka lépe hospodařit se svojí energií.  
Podle velikosti sečené plochy můžete zvolit záběr 40 cm (akční – cenově zvýhodněný model  
40-ACCU s jednou baterií a lehkým polypropylénovým tělem), připadně 43 nebo 47 cm.

SaBo 40-accU* 43-accU 43-accU Vario 47-accU Vario

Doporučená plocha 500 m2 600 m2 500 m2 700 m2

Záběr 40 cm 43 cm 43 cm 47 cm

Objem koše 44 l 55 l 45 l 45 l

Výška sečení 24–75 mm 22–80 mm 25–80 mm 25–80 mm

Akumulátor Li-Ion 6 Ah, 40 V 2x baterie Li-Ion  
4 Ah, 40 V

2x baterie Li-Ion  
4 Ah, 40 V

2x baterie Li-Ion  
6 Ah, 40 V

Hmotnost vč. baterií 20,5 kg 24 kg 34 kg 36 kg

P lOTO S T Ř i H  H C- 6 6

Se záběrem 66 cm a oboustranně
broušenými noži vám půjde práce 
pěkně od ruky. Kryt bezkartáčového 
stejnosměrného motoru je vyroben  
z hořčíkové slitiny 
a plotostřih váží 
jen 3,5 kg.

N Ov é  B AT E R i Ov é  N á Ř A D Í  Ř A DY  P R E M i U M  l i N E

f U K A R  l B - 9 3 4

Při své váze 2,14 kg vyvine rychlost 
proudu vzduchu 209 km/h, což 
odpovídá objemu 934 m3/hod. 
Vše vyfoukáte rychle  
a do posledního lístku.

Hmotnost 
pouhých 4,5 kg 

ve spojení s řidít- 
kovými držadly  

a ramenním popruhem 
přispívá k menší 
únavě při práci.

K Ř Ov i N O Ř E Z  M S- 3 6

Se strunou nebo vysoce  
kvalitním nožem  
a záběrem 41 cm  
poseče i hustý  
podrost nebo 
trávu.

Ř E T Ě Z Ová  P i l A  C S- 2 5

Lehká, 3,8 kg vážící nová akumulátorová 
motorová pila CS-25 se dodává  
se dvěma lištami dlouhými 25 a 35 cm. 
Uznání sklízí za příkladně ergonomické 
zpracování a výkonný bezkartáčový 
stejnosměrný motor. Řežte vše 
jednoduše a s minimálním úsilím.  
Bez kouře a kvílení spalovacího motoru.

* Akční nabídka

v Í C E 
i N fO R M AC Í

Z D E

https://qrco.de/bcm4qr


13

MOTOROvé  
SEK AČK Y 

SE SBĚRNÝMi  
KOši

SaBo 40-Spirit 43- 
coMpact

43-a
econoMy* 47 Vario 47 Vario e 54-Vario 54-Vario e 54-K Vario B

Záběr 40 cm 43 cm 43 cm 47 cm 47 cm 54 cm 54 cm 54 cm

Motor B&S B&S  
ReadyStart

B&S  
ReadyStart

B&S  
ReadyStart

B&S  
ElectricStart

B&S  
ReadyStart

B&S  
ElectricStart Yamaha

Výkon 2,1 kW 2,6 kW 2,6 kW 2,8 kW 2,8 kW 2,8 kW 2,8 kW 3,2 kW

Pohon – – 1 rychlostní  
3,6 km/h

variátor  
2,7–4,3 km/h

variátor  
2,7–4,3 km/h

variátor
2,7–4,8 km/h

variátor
2,7–4,8 km/h

variátor
2,7–4,8 km/h

Sb. koš 44 l 55 l 75 l 65 l 65 l 75 l 75 l 75 l

Výbava – – – – el. startér – el. startér spojka nože

Systém Turbostar s ventilátorem nad žacím nožem proudem vzduchu nasaje veškerou  
posečenou hmotu i s listím napadaným na podzim a vše uloží pod tlakem do sběrného koše. 
Při větší hustotě se tam toho vejde víc, a koš se nemusí tak často vysýpat. Na tělo sekačky  
z hliníkové slitiny poskytuje výrobce záruku 15 let. Kola jsou uložena v odolných kuličkových  
a jehlových ložiskách nebo v bronzových pouzdrech. Nabídka zahrnuje sekačky bez pohonu,  
s jednorychlostním nebo plynule měnitelným pohonem. Vybrané modely jsou vybaveny  
elektrickým startérem nebo spojkou nože, která jej zastaví i při běžícím motoru.

v Ý š K A  S E Č E N Í

U základního modelu 40-SPIRIT se 
záběrem 40 cm lze seřizovat výšku 
sečení v šesti pozicích od 24 do 75 mm. 
U modelu 43-COMPACT se záběrem  
43 cm v sedmi krocích od 22 do 80 mm.  
Model 43-A ECONOMY a všechny 
sekačky se záběrem 47 cm mají osm 
pozic a rozmezí 25–80 mm. U největšího 
záběru 54 cm je rovněž osm pozic  
a výška sečení v rozmezí 20–95 mm.

* Akční nabídka

v Í C E 
i N fO R M AC Í

Z D E

https://qrco.de/bcm4rM


14

MUlČOvACÍ 
SEK AČK Y

Sekat a nemuset nosit plný koš na kompost? A zároveň dodávat 
porostu přírodní hnojivo? Obě tyto věci umí dokonale mulčovací 
sekačka JS 63 VARIO se speciálním nožem a hlubokým tělem 
vylisovaným z jednoho plátu oceli. Jednoválec Briggs & Stratton  
s výkonem 3,2 kW má dostatek síly na záběr nože 53 cm, 
pojezdovou rychlost lze plynule nastavit v rozmezí 2,5–5,2 km/h.

PROfESiONálNÍ SEK AČK Y
Profesionální sekačky SABO mohou mít výhoz do 
boku nebo sběrací koš a samozřejmě umí i mulčovat. 
Avšak vybírejte opravdu dobře. Žádnou jinou sekačku 
už nejspíš nebudete potřebovat, protože tyto stroje 
zdobí neuvěřitelná životnost, spolehlivost  
a odolnost. Slitinové skelety jsou vyztuženy  
ocelí, ocelová kola s pryžovými běhouny  
jsou uchycena na ložiskách. K pohodě  
při práci přispívají sklopné antivibrační  
rukojeti a při servisu je ke všemu  
dobrý přístup.

v Í C E 
i N fO R M AC Í

Z D E

v Í C E 
i N fO R M AC Í

Z D E

https://qrco.de/bcm4rt
https://qrco.de/bcm4sC


15

T i E l B ü R G E R  t v 9 2 0

Pro fotbalová hřiště a jiné velké plochy je vhodnější výkonný 
vertikutátor Tielbürger tv920 se záběrem 90 cm, který se dá 
zapřáhnout třeba za traktor John Deere X350R.

SaBo 38 BV* 45-220

Záběr 38 cm 45 cm

Motor Briggs & Stratton OHV

Výkon 2,3 kW 3,7 kW

Sběrný koš 55 l (na přání) –

Provzdušňovače prořezávají travní drny svisle  
a odstraňují vrstvu stařiny – odumřelé zbytky  
rostlin a mechu na povrchu. Tím znovu otevírají  
cestu živinám, vodě i vzduchu až ke kořenům  
rostlin. Provzdušňovače SABO mají šasi ze slitiny  
hliníku a prořezávací nože z ušlechtilé oceli.

P R O  S lU Ž BY  Č i  N A  D O M A ?

Větší model SABO 45-220 (vpravo) s 19 noži  
je ideálním strojem pro velké plochy,  
uplatní se i při profesionálním nasazení.
Na své zahradě vystačíte s nyní cenově 
zvýhodněným modelem 38 BV s 15 noži. 
Trávník prořízne opravdu důkladně  
(snímek vlevo nahoře).  
Na přání k němu  
dodáváme i sběrný
koš s objemem 55 litrů  
na vyčesanou stařinu.

PROvZDUšŇOvAČE

* Akční nabídka

v Í C E 
i N fO R M AC Í

Z D E

v Í C E 
i N fO R M AC Í

Z D E

https://qrco.de/bcm6p6
https://qrco.de/bcm6ph


Změny vyhrazeny

www.StromPraha.cz

Váš prodejce:
YY

20
22

ZáZEMÍ 
vŽDY PO RUCE
Žádná jiná značka nemá v České republice takové zázemí  
jako John Deere. To zahrnuje nový centrální sklad a přes 
čtyřicet prodejních a servisních středisek rozmístěných po celé 
zemi tak, abyste je měli vždy poblíž. A s nimi dostupný odborný 
servis podpořený dodávkami náhradních dílů do 24 hodin.

A Ž  Č T Y Ř i  R O K Y  B E Z  S TA R O S T Í

Zahradní traktory John Deere řad X100, X300  
a X500 snesou i profesionální nasazení.  
V tomto případě na ně poskytujeme roční  
záruku bez omezení počtu motohodin.  
Při neprofesionálním, domácím používání získáte  
k základní dvouleté záruce další rok, respektive dva:

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

X100 X300 X500

+1 rok nebo 
max. 120 mth*

+2 roky nebo 
max. 300 mth*

+2 roky nebo 
max. 500 mth*

* Podle toho, co nastane dříve

www.StromPraha.cz

